
zawarty w dniu 2025 r. w Katowicach

pomiędzy Województwem Śląskim,
zwanym w dalszej części „Zleceniodawcą”

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego w osobach 1.
2.

z siedzibą ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice

a Młynarczyk, Foremny Kancelaria Radców Prawnych sp. p.
z siedzibą w Zabrze, przy ul. Juliusza Słowackiego 2a, wpisaną
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez
Sąd Rejonowy w Gliwicach pod numerem 0000575138,
NIP 6312658758 oraz REGON 362522086 zwanym dalej
„Zleceniobiorcą” lub „Kancelarią” reprezentowaną przez:

.....

na podstawie art. 4 pkt 3) lit. ea) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.)
w zw. z art. 91 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) oraz § 5 ust. 4 § 10 ust. 3 Umowy

dotyczący zawarcia Aneksu nr 8 do Umowy nr 2438/IR/2020 z dnia
26 czerwca 2020 r.

osoby odpowiedzialne za Wojciech Gardas – Dyrektor Departamentu Inwestycji
realizację umowy ze Michał Sachs – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji
strony Województwa

Strony dokonują następujących zmian w treści Umowy:

§ 1

Zmianie ulega § 4 ust. 1 Umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. Z tytułu realizacji przedmiotu Umowy, opisanym w § 1 niniejszej umowy, Zleceniodawca zobowiązuje się zapłacić Zleceniobiorcy łączne wynagrodzenie wysokości nie wyższej niż 231 910,57 zł netto (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 57/100), tj. 285 250,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) na zasadach określonych w umowie, przy czym

wynagrodzenie miesięczne określane każdorazowo jako iloczyn: ilości godzin zegarowych poświęconych na realizację w danym okresie rozliczeniowym czynności doradczych i/lub zastępstwa procesowego oraz stawki godzinowej w wysokości 210,00 zł netto (słownie: dwieście dziesięć złotych 00/100) za 1 (słownie: jedną) godzinę zegarową realizacji czynności doradczych, tj. 258,30 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem złotych 30/100).

Wynagrodzenie umowne Zleceniobiorcy nie przekroczy w roku 2020 kwoty 16 213,29 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy dwieście trzynaście złotych 29/100) tj. 19 942,35 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 35/100), w roku 2021 kwoty: 22 787,68 zł netto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem złotych 68/100), tj. 28 028,85 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwadzieścia osiem złotych 85/100), w roku 2022 kwoty 26 864,00 zł netto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) tj. 33 042,72 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterdzieści dwa złote 72/100), w roku 2023 kwoty: 12 556,00 zł netto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100), tj. 15 443,88 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 88/100), w roku 2024 kwoty: 2 131,00 zł netto (słownie: dwa tysiące sto trzydzieści jeden złotych 00/100), tj. 2 621,13 zł brutto (słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia jeden złotych 13/100), w roku 2025 kwoty: 65 040,65 zł netto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści złotych 65/100), tj. 80 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), a w roku 2026 kwoty: 86 317,95 zł netto (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemnaście złotych 95/100), tj. 106 171,07 zł brutto (słownie: sto sześć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych 07/100)

§ 2

Zmianie ulega § 4 ust. 5 Umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ustala się limit kosztów środków na pokrycie kosztów i opłat określonych w § 2 ust. 7 oraz w § 3 ust. 6 w wysokości 31 260,16 zł netto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 16/100) tj. 38 450,00 zł brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) na czas trwania umowy, w tym w roku 2023 środki w wysokości 2 926,83 zł netto (słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 83/100) tj. 3 600,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100), w roku 2024 środki w wysokości 764,00 zł netto (słownie: siedemset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) tj. 939,72 zł brutto (słownie: dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 72/100), w roku 2025 środki w wysokości 20 325,20 zł netto (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 20/100) tj. 25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), w roku 2026 środki w wysokości 7 244,13 zł netto (słownie: siedem tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 13/100) tj. 8 910,28 zł brutto (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 28/100).”

§ 3

1. Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
2. Zmiany wchodzi w życie z dniem zawarcia aneksu.
3. Aneks z chwilą zawarcia staje się integralną częścią umowy nr 2438/IR/2020 z dnia 26.06.2020 r.
4. Strony sporządzają tekst jednolity Umowy nr 2438/IR/2020 z dnia 26.06.2020 r. który stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
5. Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa

egzemplarze dla Zleceniodawcy i jeden egzemplarz dla Zleceniobiorcy.

ZLECENIODAWCA:

ZLECENIOBIORCA